ſce cauſam putarim, & que te recte intelligere inſiciari nequis, in
obliquū detorques. **E**t ne me ad auras loqui putes, uerbi cauſa
unum aliquid in medium deducam. Reuolue oro diligentius
ſi lubent, uerba mea, & diligenter aduerte, an ex ijs haberi poſſit
quod pauperi ſine ueniali peccato eleemoſyna negari nō poſſit
ut mihi falſo aſcribis, in qua re grādi uerboſitate me inſequeris,
cum uon Sylueſter ſed Martinus illud ſomniarit. Si me intellexi
ſti, qui illud ne cogitauī quidem, cur contra me tot mendacia
conuoluīſti: ſi uero me non intellexiſti, ingenio ſobriore lectioni
& ſtudio te addice. Impingis quoq; in me mirabiliter & de phi
largiria & de ambitu dignitatum, quod eius rei gratia aduolato
rijs uerbis applaudam. **A**d quæ aliud nihil dixerim, niſi quod
mei cordis ſecreta tu forte exploratiora tenes, quam ipſe tene
am. Si tamen de dignitatibus agitur, ſcio me iuuenem Epīſcō
patum cum ſexcentum aureis reieciſſe, forte autem ex ſenectute
delirus, aliquando potero a meo iuſtituto quod quadraginta
ſeptem annis & eo amplius in uita regulari utilitate tenui, moſ
licie deſlecti. Sed nec officium ipſum, quod domini noſtri mu
dere proſequor, me aut quaſiuiſſe aut appetuiſſe ſcito, ſed tan
tum gratias egiſſe. Breui autem ſi aduixero, me tibi & mundo
oſtendurum dixerim, quod in medijs globis flammaram, cum
deliciarum & diuitiarum, tum etiam dignitatum & illecebrarū
neq; taſtus ſum neq; aſſatus. **T**u uero ais, quod Chriſtum in me
loquentem non audis, ſed neq; ego uocem eius audio in te præ
ter unam qua te Pontifici proſtrauiſti. Sed aliud quiddam in te præ
mihi garrit, unde aut in neutro noſtrum Chriſtus loquitur, aut
alter ſurdus uel obaudiens eſt. **P**remus Chriſtum, ut ſermones
eius in tonemus. Scribis autem me ex ſuggeſtione loqui deſta
mantū uenias eorumq; me exhibere patronum. Sed quā lon
ge in hoc quoq; a ueritate aberres, nouit omnium præſcius **D**e
us, cum ne uerbo quidem ne apicibus dixerim, quicq; a quouis
eorum exceperim, uiuit dominus, quin eos a principio, Minō
riſtas putarim. Ad id uero quod me hæreſi Donatiſtarum noſ
tas, cum dixerō a quo ſit diſpoſitio ad Dei gratiam requiſita po
teris uerum ferre iudicium, nunc uero, te ante completum (ut a
iūnt) euangelium, conſignāſti.
Peris item cum qua Eccleſia de Conceptione Virginis ſentiam,

dico autem me nescire cum qua, credere autem quod cum Romana, cum ex scriptis eius mihi mea sententia fluat, cū uero decisa res fuerit, sciam cū qua. Interim autem credam cū ducentissexaginta sex doctoribus, quorum nonnulli sunt ordinis tui, te autem cum tuo olim scismatico relinquam, crediturum ut placet.

Adijcis, ut nil odiosum dimittas & de Reuchlino, quasi ordo predicatorum illum insequatur, & nō uniuersitas Parisiana & Coloniensis, & cæteræ, quis autem eum tueatur ueritas, an Hebræi, an Chrysostomus, an utriq; nescio, unum tamē scio, quod officia mea quæ sunt uiri iusti & misericordis, ignoras.

Ascribis quoq; mihi quod Entellum me esse effinxerim, cum esgo Dareta tantum, & hoc gratia ostentationis uirium, & pro uocationis in pugnam, nominarim. Nunc autem tibi illud Hieronymi ad Aug. dico, memento daretis & Entelli, Entellum ætate grauem, iuuenta leuis Dares in uanā risit, statim pœnas daturus. Scribis postremo me pro uoto meo facultatem baptizandi te assumere, & quæcunq; animo meo insederint, nomina imponendi. Sed reuera nomen tuum proprium ego nunq; extulsi, efferunt uero illud passim tui ordinis patres. Sunt q̄ plura alia quæ in me tela contorques Martine, sed iam animus indignatur has res sordidas euoluere, præsertim cum nō amaro animo sed pleraq; ioco, plurima inter excusandū protulerim. Interim me accingam ad dicta tua quam plurima explodenda, oro autem te, si Christum amas, ne plus sapias quam oportet, sed ad sobrietatem, & quam cœpisti uiam perambules iugiter & perseverantur. Quod si feceris, puto quod etiam in me sis auditurus Christum loquentem, & forte Syluestro quem nunc horres, tūc amicum fideliorem habiturus es neminem. **V**ale.

Excedeatur hoc opus typis Mense Augusto Anno. M. D. XIX.

1862564

L I B E R.

Candidum ac liberum lectorem opto,

1862564